Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Pau lo -

PUBLICADO(A) NO JORNAL
BOlETIM DO MUNICIPIO
N° .. Y.h.~ ..... de l~./P..UJE!

DECRETO N. 17.672, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2017.

Altera o Decreto n. 17.558, de 3 1 de agosto de 2017,
que ' 'Nomeia membros do Conselho Gestor do
Fundo Municipal de Habitação, e dá outras
providências.".

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o disposto na da Lei n. 9.159, de 28 de agosto de 2014, que "Institui o
Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação, e dá outras providências." ;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 88.180/17;

DECRETA:

Art. I ° Fica alterada a alínea "d" do inciso I do artigo 1 o do Decreto n. 17.558, de 31 de
agosto de 2017, que ''Nomeia membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação, e dá outras
providências.", para nomear Marcelo Santos Leandro, como representante da Secretaria de Gestão
Habitacional e Obras, em substituição a Dolores Moreno Pino.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

São José dos Campos, 27 d~~~

Prefeito

D. 17.672/17 PA 88.180/17

r..•anru. vroc;An n11u

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos
vinte e sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete.

meida Figueira
de Apoio Legislativo

D. 17.672/17 PA 88.180/17 2